采购项目名称：昆明市六运会服装器材项目
项目编号：P5300000000319001373
采购内容：昆明市官渡区教育体育局为昆明市六运会采购一批体育器材和服装
竞争性谈判公告发布日期：2019年6月6日
谈判日期：2019年6月14日
定标日期：2019年6月14日
项目预算：人民币70.5188万元

成交人名称：云南金禾体育用品有限公司
成交金额：人民币69.90万元
成交人地址：云南省昆明市五华区环城西路42号体育场1楼1号门旁
主要成交标的：代表团出场服（含外套、衬衫、鞋子）：广州市思腾体育用品有限公司，外衣XXS-5SL、衬衫XXS-5SL、裤子XXS-5SL、鞋子29-47码，数量630套，单价600元。
谈判小组成员：夏永清、雷兵、陈建卫（采购人代表）
采购代理服务费：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件规定的收费标准下浮20%后向成交人收取，金额：人民币8390元。
采购人名称：昆明市官渡区教育体育局
采购人地址：昆明市官渡区云秀路2898号国投大厦
联系人：张勇
联系电话：0871-67164613
采购代理机构：云南招标股份有限公司
采购代理机构地址：昆明市人民西路328号
联系人：李彬
联系电话：0871-65337174
此公告期为1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。感谢本项目所有供应商对政府采购工作的支持。
特此公告。